
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.11.2018 №  712-п 

г. Тутаев 
 

О внесении изменений  

в постановление Администрации  

Тутаевского муниципального района  

№ 681-п от 18.10.2018 «О проведении  

Гражданского форума Тутаевского  

муниципального района» 
 

 

В целях совершенствования отношений в области развития 

гражданского общества, консолидации местного сообщества в решении 

социально-экономических проблем Тутаевского муниципального района, 

реализации эффективных моделей взаимодействия власти и общественных 

организаций, Администрация Тутаевского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского 

муниципального района № 681-п от 18.10.2018 «О проведении Гражданского 

форума Тутаевского муниципального района» (далее – Постановление) 

следующее изменение: в пункте 1 Постановления слова «14 декабря 2018 

года» заменить на «18 декабря 2018 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального 

района М.К. Новикову. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега», на официальном сайте Администрации 

Тутаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Тутаевского  

муниципального района           М.К. Новикова 


